
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего профессионального образования 

Национальный исследовательский университет «МЭИ» 

ПРИКАЗ 

.Ol (}!/ 2014 г. г. Москва № 

Содержание: об уrверждении решения Ученого совета «НИУ «МЭИ» по вопросу «0 стоимости 
обучения летнего семестра с 02.05.14 г. по 10.06.14 г. на Подготовительных курсах выходного дня» 
(протокол № 03/14 от 28 марта 2014 года). 

Объявляю решение Ученого совета «НИУ «МЭИ» от 28 марта 2014 года по вопросу «0 стоимо
сти обучения летнего семестра с 02.05. 14 г. по 10.06. 14 г. на Подготовительных курсах выходного 

дня» (протокол № 03/ 14 от 29 марта 20 14 года) . 

Заслушав и обсудив сообщение первого проректора - проректора по учебной работе профес

сора Т.А. Степановой, Учёный совет постановил: 

у б п становить стоимости о ~учения летнего семестра на одготовительных курсах выходного дня: 

Предметы Цена 

Физика 7500 руб. (40 час.) 
Математика 7500 руб. (40 час.) 

Рус . яз . 4500 руб . (24 час.) 
Информатика 4500 руб . (24 час .) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. У становить стоимость обучения летнего семестра на Подготовительных курсах выходного 
дня в соответствии с решением Учёного совета «НИУ «МЭИ» (протокол № 03/14 от 28 марта 2014 
года). 

2. Ректорату, учебному, финансовому и административно-хозяйственному управлениям, оказы

вающим платные образовательные услуги, принять настоящее решение к исполнению. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого проректора - проректора 

по учебной работе профессора Т.А. Степанову. 

Ректор «НИУ «МЭИ» ~ Рогалёв Н.Д. ~~ 


